56

Nº 140, terça-feira, 23 de julho de 2019ISSN 1677-7050Seção 2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S EC R E T A R I A

ATO Nº 277, DE 22 DE JULHO DE 2019

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA SUBSTITUTO DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 40, de 19/7/2019, do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Breno Medeiros, resolve:

Designar a servidora OLIVIA VIANA PRAZERES AMORIM, código 62934, Técnica
Judiciária, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível
FC-2, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Breno Medeiros.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO

ATO Nº 278, DE 22 DE JULHO DE 2019

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA SUBSTITUTO DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante dos Processos TST nºs 502.045/2019-0 e
502.488/2019-0, respectivamente, resolve:

1 - Dispensar a servidora ELIANE ARAUJO ESTUQUI, código 28146, Técnica
Judiciária, Área Administrativa, da função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da
Coordenadoria de Saúde Complementar, com efeitos a contar de 22 de julho de 2019, em
virtude de sua aposentadoria.

2 - Dispensar a servidora REGINA CELIA DE GOUVEA DA SILVA, código 17456,
Técnica Judiciária, Área Administrativa, da função comissionada de Assistente 5, Nível FC-
5, da Coordenadoria de Auditoria de Gestão de Pessoal e Benefícios, com efeitos a contar
de 22 de julho de 2019, em virtude de sua aposentadoria.

3 - Dispensar a servidora ELIANE ARAUJO ESTUQUI, código 28146, Técnica
Judiciária, Área Administrativa, do encargo de substituto legal e eventual do titular da
função comissionada de Supervisor da Seção de Atendimento ao Benefício, Nível FC-5, da
Coordenadoria de Saúde Complementar.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html